



# İKV'NİN 51'İNCİ OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI

İKV'nin 51'inci Olağan Genel Kurulu'nda konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, "Transatlantik Ticaret ve Yatırım Ortaklığı müzakerelerine Türkiye'nin de dâhil edilmesiyle oluşacak ortam, iyimserliği pekiştirecektir. Geleceğe dönük, daha zor konularda adım atılmasının önünü açacaktır. Bundan hepimiz olumlu etkileneceğiz" dedi.

**I**ktisadi Kalkınma Vakfı'nın (İKV) 51'inci Olağan Genel Kurulu, TOBB İstanbul Hizmet Binası'nda TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, AB Bakanı ve Başmüzakereci Mevlüt Çavuşoğlu, İKV Başkanı Prof. Dr. Halûk Kabaalioglu ile Vakıf üyelerinin katılımıyla yapıldı. İKV'nin 2013-2015 döneminde görev yapacak İKV Yönetim Kurulu'nun da seçildiği Olağan Genel Kurul'da, Divan Başkanlığını TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve İstanbul Ticaret Odası (İTO) Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Çağlar yaptı.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu İKV Olağan Genel Kurulu'nun açılışında yaptığı konuşmada, İKV'nin, reel sektörün AB konusunda ülkenin tek ihtisas kurumu olarak çok önemli bir misyon üstlendiğini dile getirdi. İş dünyasının AB sürecine verdiği desteğin ilk ve en somut göstergesi olarak İKV'yi gösteren Hisarcıklıoğlu, "Prof. Dr. Halûk Kabaalioglu başkanlığında İKV'nin, Türkiye'nin AB vizyonunu canlı tutma noktasında çok aktif bir dönem geçirdiğini belirtti. Özellikle, reel sektörün en büyük sorunlarından biri olan seyahat özgürlüğü

ve vize sorunlarının giderilmesinin, İKV'nin öncelikli gündemi haline geldiğini ve bu sayede önemli ilerlemeler sağlandığını ifade eden Hisarcıklıoğlu, "TOBB olarak, İKV'ye destek olmaya bundan sonra da devam edeceğiz" dedi.

AB uyum sürecinin aslında kapsamlı, başarısı denetlenmiş bir reçete sunduğunu vurgulayan TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu şunları söyledi:

"Bu reçetede ki ilaçları, kullanım koşullarına saygı göstererek kullanmamız gerekir. Bu çerçevede, 2001 yılında başlayan kapsamlı reformlara devam ettirmeliyiz. Zira pedal çevirmeyi bıraktığımızda bisikletin başına gelenler hepimizin malumudur. Sabır, kararlılık ve dayanıklılık bu sürecin en önemli unsurudur. Zira hepimiz biliyoruz ki, reform adımlarını AB için atmıyoruz. İnsanımız için, insanımızın muasır medeniyet seviyesini aşacak ortamda yaşayabilmesi için reformları gerçekleştiriyoruz. AB

## İKV Başkanı Ömer Cihad Vardan oldu

Divan Başkanlığını İTO Başkanı İbrahim Çağlar'ın yaptığı İKV 51. Olağan Genel Kurulu toplantısında eski MÜSİAD Başkanı Ömer Cihad Vardan İKV Başkanlığına seçildi. 2013-2015 Dönemi İKV Yönetim Kurulu ise şu isimlerden oluştu:

Ahmet Sayar (TOBB), **Atilla Menevşe (TOBB)**, Prof. Dr. Halûk Kabaalioğlu (TOBB), **İşinsu Kestelli (TOBB)**, Mehmet Nuri Görenoğlu (TOBB), **Mesut Okyay (TOBB)**, Yavuz Canevi (TOBB), **Baha Telli (İSO)**, Zeynep Bodur Okyay (İSO), **İlyas Gençoğlu (İSO)**, İlhan Soylu (İTO), **Şükrü Alkan (İTO)**, Münir Üstün (İTO), **Tuğrul Kutadgobilik (TİSK)**, Hikmet Tanrıverdi (TİM) ve **Simone Kaslowski (TÜSİAD)**.  
Hasan Hüseyin Coşkun (TZOB) ile Kenan Atalay (İTO) da İKV Denetim Kurulu'na seçilen isimler oldu.



◀ **TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, İKV'nin yeni Yönetim Kurulu üyeleriyle yaptığı toplantıda İKV Başkanlığına Ömer Cihad Vardan seçildi.**

### TÜRKİYE KÜRESEL SİSTEMDE SÖZ SAHİBİ OLMALI

TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, vize serbestliğinin müzakerelerde ucu açık bir süreç olarak görülmemesi gerektiğini söyleyerek, uygun koşullar sağlandığında Türk vatandaşlarının vizeden muaf, serbestçe dolaşabilmesi hakkını savundu. Hisarcıklıoğlu, "Serbest ticaret anlaşmaları ve taşıma kotalarında yaşanan soruna el atılarak vize konusunda atılan adımla oluşan iyimserliği daha da ileriye götürmek mümkündür" dedi.

AB üyeliği sürecinde dünya ekonomisinin önümüzdeki iki yıl içinde alacağı yeni şekliyle Türkiye'nin elde edeceği kazançlara değinen Hisarcıklıoğlu, "Transatlantik ve Transpasifik görüşmelerinin başlamış olması dünya ekonomisinin %70'inin tek bir çatı altında buluşmasıdır. Eğer bir AB sürecinin dışında kalırsak maalesef önümüzdeki iki yıldan sonra felaket senaryosuyla karşı karşıya kalabiliriz. Çünkü dünyadaki tüm iş yapabilme standartları dâhil olmak üzere bankacılıktaki akredite açma şartları da dâhil olmak üzere, serbest ticaret anlaşması içeren yeni bir dünya düzeni kuruluyor. Özellikle gündemimizin ana maddesi bunlar olmalı. Eğer Türkiye önümüzdeki iki yıl içinde bu müzakerelerde taraf olmazsa gelecekte bize kalacak pazarlar Rusya, Çin, Hindistan, Orta Doğu ve Afrika ülkeleridir. Türkiye'nin ürettiği ürünler bu pazarlara göre değildir. Bizim daha üst seviyede, daha kaliteli, daha teknolojik yatırımlara yönelmemiz lazım" ifadesini kullandı.

Türkiye'nin en büyük şansının AB Bakanı Çavuşoğlu'nun bu süreçleri çok iyi



üyeliğinin anlamı, kurallar ve kurumlar ülkesi haline gelmektir. Eşit şartlarda ve adil rekabet ortamının tesis edilmesi demektir. Yani daha müreffeh ve sağlıklı bir yapı kurmak için somut bir yol haritasıdır. Esasen bizim kültürümüzde de olan ama uygulamada geri kaldığımız, insanı ön plana çıkararak, teşebbüs, fikir, vicdan hürriyetlerini güçlendiren bir ülke olmak için önemli bir fırsat ve imkândır."

▲ **TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, AB Bakanı ve Başmüzakereci Mevlüt Çavuşoğlu ve İKV Başkanı Prof. Dr. Halûk Kabaalioğlu.**

▼ TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile İKV Başkanı Prof. Dr. Halûk Kabaalioğlu, AB Bakanı ve Başmüzakereci Mevlüt Çavuşoğlu'na günün anısına bir plaket takdim etti.



bilmesi olduğunu söyleyen Hisarcıklıoğlu, “Bakanımızın başarısının Türkiye’nin başarısı olduğuna inanıyoruz. Biz TOBB, İKV ve Türk özel sektörü olarak her türlü desteği vermeye hazırız” diyerek konuşmasını sonlandırdı.

#### **BAKAN ÇAVUŞOĞLU: “HEDEFİMİZ TAM ÜYELİK”**

AB Bakanı ve Başmüzakereci Mevlüt Çavuşoğlu da, AB’nin en büyük çağdaşlaşma projesi olduğunu söyleyerek, “Türkiye AB sürecinden vazgeçemez. Bu projenin içini doldurmamız gerekiyor. AB sürecinin başarılı olabilmesi için artık karşılıklı iyi niyet söylemleri ve belli adımların dışında bu işin bir takvime bağlanması gerekiyor. Ucunun açık olması gerekiyor” dedi.

Diyaloğun sadece kendileri tarafından yürütülmesinin yetmeyeceğini belirten Bakan Çavuşoğlu, “Yaşadığımız sorunların büyük sebeplerinden biri ön yargılardır. AB’nin, özellikle halkların bize bakışında ön yargı var. Bunun için sizlerin de devreye girmesi lazım” dedi.

Ön yargının sadece AB’de değil, Tür-



▲ AB Bakanı ve Başmüzakereci Mevlüt Çavuşoğlu, AB sürecinin başarılı olabilmesi için görüşmelerin bir takvime bağlanması gerektiğini belirtti.

kiye’de de olduğunu ifade eden Bakan Çavuşoğlu, AB’den gelen negatif açıklamalar ve Avrupa’daki ekonomik krizin buna sebep gösterilebileceğini vurgulayarak şöyle konuştu:

“AB bugüne kadar parasal politikalarla ilgili yaşadığı krizlerin hepsini fırsata dönüştürmüştür. Avrupa kıtası bu sorunlara rağmen hâlâ dünyanın en demokratik, güvenli kıtasıdır. Böylesine bir sorun yaşadığı diye Avrupa kıtasına güvenin azalması aslında bize de onlara da haksızlıktır. Sürecin sonunun başarılı olması lazım. Hedefimiz tam üyeliktir.”

AB’den gelen mesajların da yavaş

yavaş pozitif olmaya başladığını, bunun somut adımlarla güçlendirilmesi gerektiğini belirten Bakan Çavuşoğlu, vize serbestisi ya da geri kabulle ilgili özellikle yeni fasılların açılması gerektiğini söyledi.

“Her dönem bir fasıl açıldığında, sadece fasılların tamamının açılması 10 yıl sürecek” diyen Bakan Çavuşoğlu, bu kadar beklemenin haksızlık olduğunu dile getirdi.